Montag
26.02.2024

Dienstag
27.02.2024

Mittwoch
28.02.2024

Donnerstag
29.02.2024

Freitag
01.03.2024

Samstag

02.03.2024

Sonntag
03,03.2024

v

Mentivorschlag 1
Spargelcremesuppe ()

Blumenkohlkasebratling (c,rw
Kartoffelpiiree ()
Salat der Saison (ac,rw,c)

Hithnerbrithe

Ravioli mit Kése (acre
Kriutersofte
Salat der Saison acrwe

Brithe mit Nudeln (rw

Auflauf ac.erwr)
Makkaroni — Hackfleisch
Salat der Saison (acrwg)

Selleriesuppe

Seehechtfilet gebacken (rw)
Salzkartoffeln
Salat der Saison (acrwg)

Gemiisebriihe

Dicke Rippe vom Schwein
Kartoffelpiiree ()
Sauerkraut

Pikante Gulaschsuppe
vom Rind g rw

Fladlesuppe (a.crv

Rindergeschnetzeites
wStroganoff Art™ ()
Kartoffeln und Delibohnen e

0,70€
450€

2,50€

070¢€
590€
2,50 €

0,70 €
3,80 €

2-€
2,50 €

0,70 €
3,80€

2-€
2-€

5,20 €

0,70 €

420€
2,-€
2-€

e,
Mentiverschlag 2
Spargelcremesuppe )

Lummerbraten ,Mediterran® (s)
Krauterkartoffeln
Brechbohnen

Hiihnerbrithe

Geschnetzeltes, Gyros” (s
Tzaziki a0
Reis und Krautsalat (2,9

Graupensuppe (g
mit Gemiise
{vegetarisch)

Chilli con Carne gy
mit
Reis

Gemiisebriihe

Kartoffeltasche Frischkdse
auf E
buntem Pfannengemiise

Klare Brihe

Putensteak
Mdohren
Kartoffelpiiree )

Fladlesuppe (acrw)

Linsenlasagne (g kw)
dazu
Salat der Saison (o rwg) .

0,70 €

3,80€
2,-€
2,-€

0,70 €

4,50 €
250€
24250 €

0,70 €
1,80 €

2,-€

0,70 €
3,80 €

2,-€
2,-€

0,70 €

3,80€

2,50 €

Spargelcremesuppe ¢

PutenspieB ,Hawaii® ()
Reisbeilage
Salat der Saison (acfwc)

Hiihnerbriihe

Hahnchenroulade Broccolic)
Erbsen
Salzkartoffeln

Brithe mit Nudeln rw)

Schweinnussbraten
Salzkartoffeln
Leipziger Allerlei

Selleriesuppe

Valesschnitzel ,natur® (rw,ac)
Kohlrabi - Karottengemiise
Spatzle (arw)

Gemiisebriithe

Hahnchengulasch crm
Blumenkohlréschen
Kartoffelpiiree «;

0,70 €

3,80 €
2,-€
2,50 €

0,70 €

3,80 €
2,-€
2,-€

0,70 €

3,80¢€
2-€
2-€

0,70 €

2,90 €
2-€
2,-€

0,70 €

3,80 €
2-€
2-€

Spargelcremesuppe )

Pizza ,Spezial* (ac.rw
Salami, Schinken (123cem
Zwiebeln und Paprika

Hithnerbrithe

Seelachs
Tomate-Kriuter g
Country Cubes
Salat der Saison (ac.Fwe)

Brithe mit Nudein (rw)
Couscous — Pfanne ()

mit Hirtenrolle
(8,14,19,A,C.D Fw}

Selleriesuppe

3 Sinatknadel (aFw)
Krautersofle (crw)

- Salat der Saison (acfwo)

~Gemiisebriihe

Schweinefilet
»PESTO 2s.aBam
Gnocchia,Fw
Salat der Saison (ac,rwe)

0,70 €
3,80 €

2,50 €
2,50 €

0,70 €

3,50€
280€

0,70 €
3,80€

2,50 €

0,70€

590 €

2,-€
2,50 €



